
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen houdende regels

omtrent Subsidieregeling Natuurinclusieve landbouw provincie Groningen

2019 - Aanvraagformulier

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 5 maart 2019, nr. A. 13, afdeling ECP,

dossiernummer K. 14547 het volgende besluit hebben genomen:

 

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

 

Overwegende:

 

Dat wij op 5 maart 2019 (dossiernr. K14547, documentnr. 2019-016.354) hebben besloten de

Subsidieregeling Natuurinclusieve landbouw provincie Groningen 2019 vast te stellen.

 

Gelet op:

Artikel 6 van de Subsidieregeling Natuurinclusieve landbouw provincie Groningen 2019.

 

Besluiten:

ARTIKEL I  
Tot vaststelling van het formulier waarmee subsidieaanvragen op grond van de Subsidieregeling

Natuurinclusieve Landbouw provincie Groningen 2019 moeten worden aangevraagd. Dit

aanvraagformulier is te vinden op de website van de provincie Groningen, www.provinciegroningen.nl.

ARTIKEL II  
Dit besluit te publiceren in het Provinciaal Blad en in werking te laten treden met ingang van de dag

na de publicatie in het Provinciaal Blad.

Groningen, 5 maart 2019.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

H. Schrikkema, locosecretaris.

Nr. 1765

PROVINCIAAL BLAD 13 maart

2019

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2019 nr. 1765 13 maart 20191


